
Zarządzenie Nr OR.0050.51.2018 
Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany inspektora ochrony danych w Urzędzie Miasta Łaskarzew

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2018 
roku, poz. 994 z późn. zm.), art. 37 ust.l lit. „a” rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE i art. 9 ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U z 2018 
roku, poz. 1000), zarządza się co następuje:

§ 1-
Powołuje się Pana Łukasza Kalinowskiego na Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta 
Łaskarzew.

§ 2.
Zakres działania inspektora ochrony danych określa rozporządzenie Parlamentu Europejskiego 
i Rady z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE

§ 3.
Traci moc zarządzenie Zarządzenia Nr OR.0050.20.2018 Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia 
29 czerwca 2018 r. w sprawie powołania inspektora ochrony danych w Urzędzie Miasta 
Łaskarzew.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz


